Quot testes reprobent fidem instrumenti, *ibid.* 1217.

An instrumentum corruat si testes scripti in instrumento dicant aliter scriptum quam gestum, 3. 92. 1221.

Quibus ex causis fides instrumenti infirmetur, *ibid.* 1232. & seqq.

Si Notarius, qui confecit instrumentum sit ignotus, vel longinquæ regionis quid faciendum, 3. 93. 1243.

Legalizatio instrumenti quid, *ibidem.*

Plura requisita ex parte Notarii ad fidem instrumenti, *vide v. Notarius.*

Quomodo instrumentum infirmetur per depositionem testium, 3. 94. 1262.

Opposita contra formam, & tenorem instrumenti, *ibid.* 1268.

Judicis ad contractus subscriptio an in instrumento requisita: & quid de indictione, 3. 95. 1277.

Invocatio divini nominis an de essentia instrumenti, *ibid.* 1282.

Locus, tempus, productio, & recognitio instrumenti examinantur, *ibid.* 1284. & seqq.

Instrumentum non debet esse cancellatum, 3. 96. 1286.

An ex nuda cancellatione præsumatur remissio, *ibidem* 1289.

Instrumentum non scriptum, nec subscriptum à Notario an faciat fidem, si in protocollo inveniatur, *ibidem* 1291.

Pars nequit uti instrumento à se reprobato, 3. 97. 1300.

Vel impugnato, *ibid.* 1301.

Liquidatio instrumentorum expenditur fusè, *ibid.* & seqq. 1303. & seqq.

Requisita ad liquidandum instrumentum *ibid.* 1307.

Pacta an reddant instrumentum illiquidum, *ibid.* 1312.

Instrumentum rasum, non liquidatur, 3. 98. 1317.

Si debitor præveniat dicendo pacta non impleta, an instrumentum liquidari possit, *ibid.* 1318.

Instrumentum locationis an possit liquidari in tacita reconductione sequentis anni, *ibid.* 1325.

An inculari possit instrumentum contra debitorem solventem creditori sui creditoris, *ibid.* 1326.

An instrumentum inculatum habeat majorem vim, quam res judicata, 3. 99. 1333.

Qui possit instrumentum liquidare, & qui non, & contra quos nequeat liquidari, *ibid.* & seqq. 1340. & seqq.

Instrumentum non liquidatur pendente graduatione, *ibid.* 1346.

Contra decoctum, an instrumentum liquidatur, 3. 100. 1347.

Instrumentum publicum in Clericum conjugatum an liquidetur coram Judice Laico. *Vide v. Clericus.*

Delictum non probatur per instrumentum, 4. 124. 1831.

Si adducantur duo instrumenta ad invicem contraria à duabus partibus quid faciendum, 3. 92. 1227.

INSUFFLATIO SPIRITUS.

Quid, ejusque effectus, 4. 128. 1885.

INTERDICTUM.

Quid, 4. 103. 1519.

Quotuplex, 104. 1421.

Divisio fusè expenditur per pag. & num. seq.

Adipiscendæ possessionis expenditur, 4. 105. & seqq. 1542. & seqq.

Et retinendæ, 4. 108. 1582. & seqq.